Autobus szkolny w dniach:

14 maja (wtorek), 15 maja (Sroda),
16 maja (czwartek) 2024 r.
(egzamin 6smoklasisty)
rano kursuje bez zmian.

Rozklad poranny — uczniowie Szkoly Podstawowej w Starym Bojanowie

i dzieci Przedszkola ..Malowane Misie”:

Woniesé

Splawie

Parsko 1

Zydowo

Robaczyn

Olszewo

Stare Bojanowo ul. Kreta
Bruszczewo

Sierpowo

640
650
703
708
723
740
750
800
815

Zmianie ulega rozwoz popoludniowy:

I. Odwoz (Kl. 8. Szkola podstawowa)

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

ok. godz. 11*° — Bruszczewo
ok. godz. 11%°— Wonies¢,
Parsko, Sptawie, Zydowo
ok. godz. 12*° — Sierpowo,
Robaczyn, Olszewo

ok. godz. 11?° — Bruszczewo
ok. godz. 11%°— Wonies¢,
Parsko, Sptawie, Zydowo
ok. godz. 12% — Sierpowo,
Robaczyn, Olszewo

ok. godz. 11%° — Bruszczewo
ok. godz. 11'°— Wonies¢,
Parsko, Sptawie, Zydowo
ok. godz. 11*° — Sierpowo,
Robaczyn, Olszewo

Odwoz autobusu - dzieci Przedszkola ,,Malowane Misie” wedlug stalego
rozkladu jazdy autobusu szkolnego.

W dniach 14.-16.05.2024r. $wietlica szkolna w ,,duzej szkole” bedzie

czynna w godz. 7% — 12%,




